440253 Plzen-KysSice-Chrast Plati od 9.6.2025 do 30.9.2025

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Plzen, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[T¢ 37 [ 1 [ 3 J101] 5 [ 7 [103] 9 [41 J117] 11 [ 13 [105] 15 | 17 [107] 19 [ 21 | 23 [109] 25 [ 39 [111] 27 | 29 [115] 31 | 33 | 35 | 113
® ® ® ® ® ® ® ® ®
RIR(R|T|R[R|TR|IR|[T[R|IR[T|R[R]|T|R|R|IR[T|R[R]|T[R|R]|T|R|R[R|T
AR RS RGN RS RS RGN Gl NG RGN RGN RGN NG G IS NG RS IR G RGN NG G G G S IR N G ECNE G IS
ofof2lel? 001| 1|od  Plzefi, Terminal Hlavni nadrazi v | | oe30] | Jos3zof . | .. [10:30) .o | .. Ji23of . | .. [14@0| . | . | .. fwe3of .. | .. |1840| .. | .. [20:20[ .. | .. | .. [23:00
313]0|0]o0 001] 2 Plzei,, Opavska MHD | ... .. |06:36| ... ... |08:36(08:40( ... ]10:36| ... [12:15[12:36] ... |13:55[14:46] ... .. |16:36] ... .. |18:46] ... .. |20:16] ... .. |23:06
afalfa]1 001| 3 Pizen, Poliklinika Doubravka MHD oo [ [ L L L = L ==t -]
4lal1]1|1 001 4 Pizefi,,Habrmannovo nam. MHD | .. | .. |.. [oe38|.. |.. [os:38]08:42] ... |10:38] ... |12:17|12:38] ... [13:57|14:48| .. | .. | .. [16:38] .. | .. |[1848].. |.. [20:28] .. | .. | .. [23:08
alalr|1f1]ofo]o]ofo 001 5 Pizefi,, Doubravka MHD [04:55/05:20{06:15[06:40{06:45|07:20{08:40{08:45]09:45]10:40|10:45|12:20|12:40]|13:25|14:00| 14:50| 14:40(15:20|16:22|16:40{17:22(18:10{18:50|18:50{19:50{20:20]|20:50|21:40|22:50]23:10
s|isf{2f2]2]1]1]1f1]2 001| 6 X Plzef, Ejpovicka MHD [04:57[05:21{06:16{06:42[06:46|07:21{08:42[08:47]09:47]10:42|10:47|12:22|12:42|13:26|14:02|14:52|14:41(15:21|16:23|16:42(17:23[18:12[18:52|18:51{19:51(20:22]|20:51|21:41|22:52[23:12
s|isf{2f2]2]1]1]1f1]12 001 7 X Plzef, Safirova 04:58[05:22|06:17|06:43|06:4707:22]08:43]|08:48|09:48)|10:43|10:48|12:23|12:43|13:27[14:03(14:53(14:42(15:22(16:24|16:43]|17:24|18:13|18:53|18:52|19:52]|20:23|20:52|21:42|22:53[23:13
6|6[3[3]3]2]2]2f2]2 001 8 X Plzefi, U Tovarnicky MHD [04:59(05:23[06:18|06:44|06:48|07:23|08:44|08:49|09:49]|10:44]|10:49)|12:24|12:44]|13:28|14:04|14:54|14:43(15:23|16:25|16:44(17:25(18:14|18:54|18:53[19:53(20:24]|20:53|21:43|22:54|23:14
717(4fa]a]3]3]|3(|3]3 oo1| 9 X Plzen, Na Rozcesti MHD [05:00[05:24{06:19{06:45[06:49|07:24|08:45[08:50]09:50]10:45]|10:50|12:25|12:45|13:29|14:05|14:55|14:44(15:24|16:2616:45(17:26(18:15(18:55|18:54|19:54|20:25]|20:54|21:44|22:5523:15
717(4fa]a]3]3]|3[3]3 00110 Pizefi, Cerveny Hradek MHD [05:01[05:25[06:20{06:46[06:50|07:25[08:46{08:51]09:51|10:46|10:51|12:26]|12:46]|13:30|14:06|14:56|14:45(15:25|16:27|16:46(17:27(18:16(18:56|18:55[19:55(20:26]|20:55|21:45|22:56|23:16
8|8 |5 |5]|5]4|4]4]fa]a]oo1041f21 X Plzefi, Na Samoté MHD [05:0305:27{06:22(06:48[06:52|07:27|08:48|08:53]09:53|10:48|10:53|12:28)|12:48]|13:32|14:08| 14:58|14:47(15:27|16:29| 16:48(17:29(18:18(18:58|18:57[19:57(20:28]|20:57|21:47|22:58/23:18
10]10|7|7]7]|6|6]|6]|6]6 041|12 Kysice MHD [05:04[05:29{06:23[06:49[06:53|07:28|08:49{08:54]09:54|10:49|10:54|12:29]|12:49]|13:33|14:09| 14:59| 14:4815:28|16:30|16:49(17:30(18:19(18:59|18:58|19:58[20:29]|20:58|21:48|22:59]23:19
10/10|7|7]7]6|6]|6]|6]|6|o41,042[13 Kysice, 0bU MHD [05:05/05:30{06:25{06:51{06:55|07:30{08:51{08:56/09:56/10:51|10:56|12:31|12:51|13:35|14:11|15:01|14:50{15:3016:32|16:51|17:32(18:21{19:01|19:00{20:00{20:30]|21:00|21:49|23:00]23:20
2 2 8 3 g |7 7|7 e 04114 Dy&ina,.5koda Engineering MHD |o05:08[05:34] ... e . |o7:34 2 09:00/10:00 2 11:00 e 2 13:39[14:15 e 3 3 . |82 3 e e 3 e 3 e
13|13|10f10[20] 9 9[99 041|15 Dygina,,naves MHD [05:1105:37 ... [06:56 ... [07:37[08:56{09:03|10:03|10:56|11:03|12:37|12:56|13:42|14:18|15:06|14:56( ... | .. [16:56| ... [18:28[19:06|19:05|20:05(20:34| ... |21:54|23:04]23:24
delelelelefelelele] opel | omnasenroon mo [0 [0 |- Lo - Lo fele e leleleleelele |- 1el-[elelelele][efe]e
1313|1010 9 9|9 041|17 Dygina MHD 05:38] ... |06:57| ... |07:38/08:57|09:04|10:04|10:57 12:38(12:57(13:43 15:07|14:57f ... | .. [16:57] ... 19:07(19:06(20:06(20:35| ... [21:55[23:05]23:25
14]14| 11|11 10 10 | 10 04118 Dygina,,u viaduktu MHD 05:39] ... |06:58| ... ]07:39/08:5809:05/10:05|10:58 12:39(12:58(13:44 15:08[14:58 ... | .. [16:58] ... 19:08(19:07(20:07(20:36] ... [21:56|23:06]23:26
15] 15|12 12 11 11]11 04119 Dysina,Nova Hut MHD 05:41| ... [07:00] ... ]07:41J09:00/09:07|10:07|11:00 12:41(13:00(13:46 15:10[15:00f ... | .. [17:00| ... 19:10{19:09(20:09(20:38 ... [21:58[23:08]23:28
1613 12 041]20 Dysina,,u viaduktu MHD ... |09:08] ... . |13:47 .. |20:39
17|14 13 041[21 Dygina MHD o L e e | | 0910 | v | 13149 v | | 20:41
2 2 10 9 2 041/22 Dy&ina,,néves MED [ | [~ [~ |~ | | |~ 2 2 I T I I 2
17|14 10 913 04123 Dysina, Armaturka MHD [05:12f . | o | o f o | | fo922) o o 1104 | .o |1351f24c29) o | oo [ | | o [2829f o ] | [20143
19| 16 12 1115 04124 Chrést, 28 MHD [05:14f .. | .o | | | | fo92s] . ] J1n07) o | o |1354|14:22) o | oo [ | o | [28:32f o ] | [20146
19| 16 12 1115 041[25( p Chrést,,Lidovy diim MHD [05:16[ ... | .. | . . | | fo927] .. .. Jin09) .. | .. |13i56[14:24) o | o [ | | | [28:34f . ] | .. [20:48
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouZi k feseni ztrat a nalez{). Nastup v zast. se symbolem telefonu je moZny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK & www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtuaini karta.



440253 Plzen-Kysice-Chrast Plati od 9.6.2025 do 30.9.2025
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPZ_[1¢ 2 ] 102 |42 ] 4 |44 ] 8 | 10 [ 104 | 12 | 106 | 14 [ 22 | 118 | 16 | 18 | 108 | 20 | 48 | 46 | 110 | 24 | 26 | 30 | 112 | 32 [ 28 | 6 | 34 | 114 | 36
® ® ® ® ® ® ® ®
R T R[RIRIR[R [T | R T | R|IR[T[R|R] T [R|R|R] T [R|R|R]| T [R|R|R[R] T |
slalalelalala|e|le|lalala|le|lale|e|ale|als|s|ale]e|aleele]s]|a
0 oo ofo 0 04125/ od  Chrast, Lidovy dim MHD | . [ (O (7577 O I . | o9ug] . . 11:10| ... [ (7 I [P I R JU [V B T
5 5 0 S ofo S ofo 5 0 5 04124 Chrést, 28 MHD | .. v | Josiaof L ] o | o920 .. v | 1122] U (T107) N J [V IR T: 1 I
2 2|2 2|2 2 041/23 Dygina, Armaturka MHD | . v | Josi22f ] v | 0923 . v | o11a5] o fraos| | R [V IR T Y71 I
2 2|2 2|2 2 041/22) Dysina, néves MHD | . . . 11:16] ... o fraos] | U P I
0 aE: VAR 2 04121 Dy&ina MHD | .. . } } . 11:17] ... o ao7] . }
2 2 3 2 3 2 04120 Dygina,,u viaduktu MHD | .. 11:18f ... o |ra0s] |
0 0 4 ofafo 041]19) Dyzina,Nova Hut MHD | . o foaso 05:50| ... .. | o701] 0750 o09:01] 1020 11:01f 11:20[12:50| 13:01f14:20 .. [15:0| 15:21f L frecof L | 1701 L [1s:i10) 19:10 19:11(20:25
1 1 5 1|51 04118 Dygina, u viaduktu MHD | .. o foas1 05:51( ... v | 0702|0751 09:02 1021 1102[ 1121f12i51f 13021411 o 1| 1sa2f Lo peanf .o | 1moz] Lo |18 19:11]  19:12[20:26
2 2 6 2 (62 04117, Dygina MHD | . o foas3 05:53| ... | o07:04] 07:53] 09:04 1023 11:08[ 11:23)12:53) 13:08[14:13) .. [15:3] 15:04f . freas| . | 1704| o [18:13 19:13| 19:14[20:28
5 g S 5 041{16 Dysina,,gen.Pattona MHD | - § . S S
SICBISIS SIS IS 18IS 1S] oali | ammm i S e O e e O I O I B B K I A B N I S S O S S B KR K R I
2 2 2 2 2 8 2 4 2 2 8|4 041[14 Dygina, Skoda Engineering MHD | .. 2 05:26 2 2 2 2 2 10:26, 2 11:26 2 2 14:16 ... [15:16 2 .. |16:6] ... 2 .. |18:16 2 19:16, 2 2
ofs|s|s]|s]o]o|s|s]|s5]a]s|oar0s2r3 Kysice,,0bU MHD [04:40| o04:53[04:59]05:30[05:59|06:30] 07:00] 07:10| 07:50[ 09:10] 09:30|10:30] 11:10| 11:30[12:59 13:10|14:20{14:40|15:20| 15:20]15:40(16:20]16:40| 17:10[17:40]18:20[18:50|19:20 19:20]20:32
ofs]s]s|sfo]o]|s|[s|s]9o]s 04112 Kysice MHD |[04:41] o0a:58[05:0105:32[06:0106:31 07:02] 07:12| o08:01 09:12| 09:32)10:32] 1112 11:32f13:01] 13:12|18:22[14:81 15022 15:22[15:4116:22]16:41|  17:12[17:41)18:22[18:52|19:22  19:22]20:33
27777 )27 |7]7 12| 7 |oon0s1fr1| | X Pizefi,Na Samote MHD [04:43| 04:56[05:0305:34[06:03|06:33| 07:04] 07:14| o08:03[ 09:14| 09:34|10:38] 11:14] 11:34[13:03] 13:14|14:24[14:43)15:24| 15:24]15:43[16:24]16:43 17:14[17:43|18:24[18:54|10:24]  19:24]20:35
3|s|s|s|sfi2f[3|s]|s]s8]12]8 00110 Plzeft, Cerveny Hradek MHD |[04:44| 04:57[05:0405:35[06:04|06:38] 07:05] 07:15| o08:08| 09:15| 09:35|10:35| 11:15] 11:35[13:04] 13:15|14:25|14:4415:25| 15:25]15:4416:25]16:44| 17:15[17:44]18:25[18:55|19:25 19:25]20:36
3(s|s|s]|8|2[3]|s]|s8|s|12]s 001] 9 | X Plzeft,Na Rozcesti MHD |[04:45| 04:58[05:0505:36[06:05|06:35| 07:06] 07:16 o08:05| 09:16] 09:36|10:36] 11:16] 11:36[13:05| 13:16|14:26[14:45|15:27| 15:26[15:45(16:26]16:45| 17:16[17:45]|18:26[18:56|19:26 19:26]20:37
4f{o]ooof3|a)ofafo]i3]0 001] 8 | X Plzefi,,U Tovamieky MHD |[04:46] 04:50[05:0605:37[06:06|06:36| 07:07] 07:17| o08:06] 09:17| 09:37|10:37[ 11:17] 11:37[13:06] 13:17|14:27[14:4615:28| 15:27|15:4616:27]16:46| 17:17[17:46]18:27[18:57|19:27 19:27]20:38
5 [10{10]10]10]|24[ 5 [10]|10[20|14[10] 001 7| | X Pizen,safirova 04:47|  05:00[05:0705:38[06:07|06:37| 07:08] 07:18| 08:07| 09:18| 09:38|10:38| 11:18| 11:38[13:07| 13:18|14:28[14:47|15:20| 15:28[15:47|16:28]16:47| 17:18[17:47|18:28[18:58|19:28 19:28]20:30
5 [10[10f10]10|24| 5 |10|10[20|14[10] 001f 6] | X Pizen, Ejpovicks MHD |[04:48] 05:01[05:0805:39[06:0806:38| 07:09] 07:19| o08:08| 09:19| 09:39|10:30| 11:19] 11:39[13:08] 13:19|14:20[14:4815:30| 15:29]15:4816:20]16:48| 17:19[17:48]18:20[18:59|19:20 19:29|20:40
6 [11]11]11|11f15] 6 |11 f21|12]15]2| o01] 5| Pizef, Doubravka MHD [04:50| ¢ 05:02|05:10[05:41{06:10]06:40( q 07:11] g 07:20| @ 08:10[ € 09:20| g 09:41]10:41| @ 11:20| q 12:41[13:10] @ 13:20|14:31{14:50|15:32| q 15:30]15:50[16:31|16:50| @ 17:20{17:50]18:31[19:02]19:31| q 19:30|20:42
6 [11]11]11[1115 001 4| Plzef, Habrmannovo nam MHD | . ol ] o2 08:12 09:43( ... 11:43 ...
6 [11]11]11|1115 S S 5 5 5 S 001| 3 Plzef, Poliklinika Doubravka MHD | .. vl [ ] 073 08:13 09:44| ... 11:44| ... R P R U I
7 [12|12|12]12] 16 001 2| Plzef, Opavska MHD | .. | os0a| .. | .. | | .. | o7as| o7:22] osas| o09:22| o096l .. | 11:22] 1na6f .. | 1z22 . | | | w32 [ ] | am2ef o | | | 1932) .
]1s]1s[2[2[? S S 5 5 g S 001] 1| pf Plzeft, Terminél Hlavni nadraz v | osao] . [ | | | o723] omzol .. | o930 .. | .. | 1130 .. | 1330 .. . |.. | 1340 .. . || 173 .. |. |.|. 19:40| ...

pokracovani
km TPZ [1¢ 116 | 38 | 40
®
T |R|R
& |1E&|&
Clelofelololllofoll]of? 04125/ od  Chrast, Lidovy diim MHD | 20:50
0 ofo ofo 0 041/24 Chrést, z8 MHD | 20:52
2 2|2 212 2 04123 Dysina, Armaturka MHD 20:55
2 2|2 2| 2 2 04122 Dyina,,néves MHD
¢ aE: VAR 2 041/21 Dygina MHD }
2 2 3 2 3 2 041/20 DyZina,,u viaduktu MHD
0 0 4 olalo 04119 DyZina,Nova Hut MHD 22110
1 1 5 1({5]1 04118 Dysina,,u viaduktu MHD . |22:11
2 2 6 2|62 041|17 DyZina MHD v 22113
8 2 5 2 2 S 5 041]16 Dysina,,gen.Pattona MHD 2 5
2 2 212 04115 Dysina,,néves MHD 20:56( ...
¢ lls 4l 8 |a 04114 DyZina,,$koda Engineering MHD ¢ |- |26
o|s|s5]s|sfolo]|s]5]|5]09]s [0a1042]13 Kyice,,0bU MHD | 21:01]21:20[22:20
o|ls|s5]s5|sfoflo]|s5]5]s5]9]s 041|12 Kygice MHD | 21:02|21:21[22:21
27777127 7]7]11]7 [oo1,042[22 X Plzefi, Na Samoté MHD | 21:04|21:23[22:23
318|888 (|12]3]|8|8|8]12(8 00110 Pized,,Cerveny Hradek MHD 21:05(21:24|22:24
3|8|8|s|s|12[3]|8]8]|s]|12]s 001 9 X Plzeft, Na Rozcestf MHD | 21:06|21:25[22:25
alolo|o|of13|alo]o]9]13]09 001| 8 X Plzeft, U Tovarnicky MHD | 21:07|21:26[22:26
510(10]10|10]|14] 5 [10]120]10]14]10 001 7 X Plzeft, Safirova 21:08(21:27/22:27




pokracovéni
km TPZ |T¢ 116 38 | 40

5110[/10(10|10|14| 5 ])10]10|10f14]10 001 6 X Plzen, Ejpovicka MHD 21:09]21:28|22:28

6 |11|11|11|11|15| 6 [11|11|11|15(11 001| 5 Pizen,,Doubravka MHD .21:10 21:30(22:30

6 [wfu|a|afis{ Q|2 2| oorfa Plzefi, Habrmannovo nam. MHD |

6 |11|11 111115 001] 3 Plzen,,Poliklinika Doubravka MHD |

7 112112112|12(16 001| 2 l Pizen, Opavska MHD 21:12

wl15)15] 22 ¢ 001| 1| pF Plzef, Terminal Hlavni nadrazi 21:20
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

' spoj zastavuje jen pro vystupovani

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k feseni ztrat a nalez{). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK ¢ www.idpk.cz). Objedndni nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastavce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutec¢nit pouze pres aplikaci Virtualni karta.



